
KATALOGOVÝ LIST    |    PIVOT

KL-2015-00020-2

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

 1/2 

PIVOT

Nezoufejte, pokud se vám do třídy nevejde třídílná tabule. Keramická tabule s praktickým 
popisovatelným křídlem, které nezabere místo navíc, to je . Jakmile křídlo zavřete, máte PIVOT ekoTAB®
obdélníkovou tabuli běžné velikosti. Pokud máte pocit, že ztrácíte čas s neustálým mazáním jednodílné 
tabule, je pro vás výborným řešením , protože získáte další plochu navíc.PIVOT ekoTAB®

PIVOT ekoTAB® je dvoudílná magnetická tabule se středním otočným křídlem. Popisovatelný povrch je 
3vyroben z certifikované dvouvrstvé keramiky e  vypalované při teplotě nad 800°C, který díky svým 

vlastnostem splňuje náročné požadavky pro každodenní používání ve školách, včetně zdravotní 
nezávadnosti. Nedochází k blednutí barvy povrchu, a to ani v důsledku velmi intenzivního používání. 
Dokonale hladký povrch umožňuje bezvadnou a rychlou stíratelnost. Popisy setřete lehce, beze stop 
po křídě či fixu. Více místa pro psaní poskytuje křídlo umístěné ve středu tabule s kvalitními ocelovými 
panty.
Barvu povrchu můžete vybírat ze tří barev pro popis fixem a ze tří barev pro popis křídou. Potřebujete 
kombinovat fix a křídu? Jednu část tabule vyberte pro popis křídou a křídlo pro popis fixem nebo naopak. 
Oblíbené jsou také potisky povrchu tabule ve standardní žluté barvě u keramiky pro popis křídou a 
v černé barvě u keramiky pro popis fixem. Vybírat můžete z nabídky tisků ekoTAB® jako jsou notová 
osnova, linky či mřížka. 
Nevzhlednému kroucení tabule brání několikavrstvá konstrukce s tloušťkou 16 mm, která tabuli PIVOT 
ekoTAB® řadí mezi nejkvalitnější a nejpevnější na trhu a je zárukou dlouhé životnosti tabule. Tabulová 
deska je orámována elegantním hliníkovým rámem v přírodním odstínu s šedými plastovými rohy. 

25 LET
ZÁRUKA

NA POVRCH TABULE

S VISIOM NV



KATALOGOVÝ LIST    |    PIVOT

KL-2015-00020-2

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.cz

2/2

SPECIFIKACE  PRODUKTU

PIVOT
      >  Standardizované rozměry*:
                 150 x 100, 180 x 100, 200 x 100, 150 x 120,
                 180 x 120, 200 x 120, 240 x 120
*Uvedené rozměry jsou pouze orientační, přesné rozměry jsou uvedeny 
v technickém listu. 

                 >  Povrch tabule:
3                 dvouvrstvá keramika e  nejvyšší kvality

            >  Certifikace tabule:
                 ČSN EN 71 Bezpečnost hraček

            >  Barva keramického povrchu:
          bílápro popis fixem:

                                       béžová

                                       světle šedá

            zelenápro popis křídou:

                                       černá

                                       modrá

            >  Možné standardní kombinace (plocha 1, 2, 3):
                 BBB, ZZZ, ZBB, BZZ

     >  Potisk dle výběru (až do rozměru 200 x 120): 
                 viz. vpravo

Určeno na:
ekoTAB®Stěnu nebo zvedací systémy  typu:

Stojan zvedací AL, PYLON AL

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

>  Magnetický povrch odolný proti poškrábání 

>  Stálobarevnost povrchu – nedochází 
       k blednutí barev

>  Snadné mazání popisů

>  Praktické popisovatelné křídlo

>  Elegantní moderní design

>  Jednoduchá montáž

Záruka, doplňující informace

Na povrch tabule poskytujeme záruku až 25 let.
Záruka na konstrukci 2 roky.
Kompletní dodávka včetně montáže a servisu zajištěna.
Více informací najdete v Technickém listu – PIVOT, Návod na montáž (Triptych na stěnu) a Návod 
k použití a údržbě – Tabule s keramickým povrchem. 

ukaž na webu ekotab.cz

PIVOT

Chemická odolnost Odolnost proti poškrábání Antibakteriální odolnost

Ohnivzdorné Odolnost proti znečištěníOdolnost proti graffiti

21B

A

A/2

3 1 B

A

A/2

http://www.ekotab.cz/dvoudilne-tabule/

	Stránka 1
	Stránka 2

